Schdne, gepflegte 3-Zimmer Wohnung mit Wohnrecht

Wohnzimmer

Objektnummer: 0003002886

Eine Immobilie von Raiffeisen Salzburg



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Balkone:

Keller:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Kaufpreis:
Betriebskosten:
Heizkosten:

Infos zu Preis:

Wohnung

Osterreich

5020 Salzburg

1972

76,00 m2

3

1

1

1

2,00 m2

Iso,oo kWh /m2* a
0,86

360.000,00 €

172,73 €

132,27 €

<p>Der Kaufpreis der Liegenschaft wird abziiglich des Wohnrechts angeboten.</p>

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Sandra Habermann
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Objektbeschreibung

Dieses Angebot richtet sich vor allem an Interessenten, die eine Option zur
Kapitalanlage suchen, oder fur nachstehende Generationen vorsorgen mochten.

Sie haben die Gelegenheit diese Wohnung mit einem Preisabschlag erwerben zu
kdnnen.

Zum Verkauft gelangt eine schone, gepflegte 3-Zimmer Wohnung im 3. Stock eines
Mehrparteienhauses. Die Wohnung besticht durch ihren gut durchdachten Grundriss, helle
Raume und gemiitliche Aul3enflachen, die einen traumhaften Blick auf die Festung Hohen
Salzburg freigeben.

Die Wohnung verfligt Uber einen grof3ziigigen Wohn,-Essbereich mit direktem Zugang auf den
Balkon, der besonders in den warmen Sommermonaten zum verweilen und geniel3en einladt.

Das grof3ziigige Elternschlafzimmer verfugt Gber einen direkten Zugang zum Balkon und sorgt
fur ein besonders helles und gemiitliches Ambiente. Das zweite Schlafzimmer ist ebenfalls mit
einem grof3ziigigen Fensterelement ausgestattet von dem man aus einen direkten Blick auf die
Festung geniel3en kann.

Die Kiiche ist mit einer Einbaukliche ausgestattet und verfligt aul3erdem Uber genugend Platz
fur ein gemutliches Frihstickseck.

Das Badezimmer ist mit Wanne ausgestattet und die Toilette separat, auf3erdem verfligt die
Wohnung Uber einen praktischen Abstellraum.

Wir verweisen auf das wirtschaftliche Naheverhaltnis und auf die Funktion des
Doppelmaklers.
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