

Schöne, gepflegte 3-Zimmer Wohnung mit Wohnrecht



Wohnzimmer

Objektnummer: 0003002886

Eine Immobilie von Raiffeisen Salzburg

Zahlen, Daten, Fakten

Art:	Wohnung
Land:	Österreich
PLZ/Ort:	5020 Salzburg
Baujahr:	1972
Wohnfläche:	76,00 m ²
Zimmer:	3
Bäder:	1
WC:	1
Balkone:	1
Keller:	2,00 m ²
Heizwärmebedarf:	B 50,00 kWh / m ² * a
Gesamtenergieeffizienzfaktor:	B 0,86
Kaufpreis:	360.000,00 €
Betriebskosten:	172,73 €
Heizkosten:	132,27 €
Infos zu Preis:	

<p>Der Kaufpreis der Liegenschaft wird abzüglich des Wohnrechts angeboten.</p>

Provisionsangabe:

3% des Kaufpreises plus 20% USt.

Ihr Ansprechpartner



Sandra Habermann





Objektbeschreibung

Dieses Angebot richtet sich vor allem an Interessenten, die eine Option zur Kapitalanlage suchen, oder für nachstehende Generationen vorsorgen möchten.

Sie haben die Gelegenheit diese Wohnung mit einem Preisabschlag erwerben zu können.

Zum Verkauf gelangt eine schöne, gepflegte 3-Zimmer Wohnung im 3. Stock eines Mehrparteienhauses. Die Wohnung besticht durch ihren gut durchdachten Grundriss, helle Räume und gemütliche Außenflächen, die einen traumhaften Blick auf die Festung Hohen Salzburg freigeben.

Die Wohnung verfügt über einen großzügigen Wohn,-Essbereich mit direktem Zugang auf den Balkon, der besonders in den warmen Sommermonaten zum verweilen und genießen einlädt.

Das großzügige Elternschlafzimmer verfügt über einen direkten Zugang zum Balkon und sorgt für ein besonders helles und gemütliches Ambiente. Das zweite Schlafzimmer ist ebenfalls mit einem großzügigen Fensterelement ausgestattet von dem man aus einen direkten Blick auf die Festung genießen kann.

Die Küche ist mit einer Einbauküche ausgestattet und verfügt außerdem über genügend Platz für ein gemütliches Frühstückseck.

Das Badezimmer ist mit Wanne ausgestattet und die Toilette separat, außerdem verfügt die Wohnung über einen praktischen Abstellraum.

Wir verweisen auf das wirtschaftliche Naheverhältnis und auf die Funktion des Doppelmaklers.